
COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero  14   Del  22-12-2020 Registro generale n. 358

L’anno  duemilaventi, il giorno  ventidue del mese di dicembre, nella Sede Comunale,
nel proprio ufficio.

Il sottoscritto Giuseppetti Luca Maria

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 VISTO  l’art.  107  del  T.U.  delle  leggi  sull’Ordinamento  degli  Enti  Locali,
approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e s.m.i.;

 VISTA la legge 7 agosto 1990, 241;

 VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

 VISTO  lo  Statuto  Comunale  ed  il  vigente  Regolamento  comunale  di
contabilità;

 VISTO il  vigente Regolamento Comunale sull’ordinamento degli  uffici  e dei
servizi;

 VISTO il decreto del Sindaco n. 4/2020 con il  quale sono state attribuite al
sottoscritto, ai sensi dell’art. 109, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000, le funzioni
dirigenziali definite dall’art. 107, commi 2 e 3 del medesimo decreto legislativo;

UFFICIO SETTORE FINANZIARIO - TRIBUTI

Oggetto: RUOLO LAMPADE VOTIVE ANNO 2020  - CIG:  
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO che il servizio lampade votive rientra tra i servizi a domanda individuale;

CONSIDERATO che  l’Ente  svolge  in  totale  autonomia  l’elaborazione,  fatturazione  e
spedizione del ruolo;

DATO ATTO che si è proceduto all’elaborazione del ruolo per l’anno 2020 con scadenza 30
Gennaio 2021;

ACQUISITO  il  parere  ed  il  visto  di  regolarità  contabile,  da  parte  del  Responsabile  del
Servizio Finanziario, ai sensi dell'art.151 e dell'art.147- bis del D.Lgs.n.267/2000;

DATO  il parere favorevole di regolarità tecnica, di cui all’art.147-bis del D. Lgs. 18 agosto
2000, n.267 e s.m.i.,;

D E T E R M I N A

 DI APPROVARE,  per  le  motivazioni  di  cui  sopra,  il  ruolo  LAMPADE VOTIVE per
l’anno 2020 costituito da numero fatture 557 per un importo totale di euro 21.494,31.

 DI  DARE ATTO che  la  riscossione  del  suddetto  tributo  avverrà  tramite  bollettino
postale, così come previsto dalla normativa vigente, con scadenza 30 Gennaio 2021.

 DI DARE ATTO che l’importo di euro 21.494,31 verrà incassata al capitolo di entrata
312 proventi illuminazione privata sepolture del bilancio di previsione 2020/2022 esercizio
2020.



Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente.

Il Responsabile del Servizio
F.to Giuseppetti Luca Maria

_______________________________________________________________
Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e 
l’attestazione di cui al D.L.gs 18.8.2000, n. 267:
_______________________________________________________________
- A norma dell’art. 151, comma 4:

Per la presente Determinazione il Responsabile del Servizio Finanziario Giuseppetti
Luca Maria ha apposto il Visto di Regolarità Contabile e Attestazione di Copertura
Finanziaria in data 24-12-2020 per l’importo complessivo pari ad €    21.494,31

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Caldarola; 22-12-2020 F.to Giuseppetti Luca Maria

Sono stati assunti i seguenti Impegni di Spesa:

______________________________________________________________

La  presente  determinazione  è  soggetta  a  pubblicazione  all’Albo  Pretorio  on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)  per 15 giorni consecutivi e diventa esecutiva subito dopo
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria  (art. 151,
comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000).

_______________________________________________________________
La  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  all’Albo  Pretorio  on-line
(www.comune.caldarola.mc.it)   dal 24-12-2020

Il Responsabile del Servizio 
Caldarola; 22-12-2020 F.to Giuseppetti Luca Maria

_______________________________________________________________
E’ copia conforme all’originale.

Il Responsabile del Servizio
Caldarola; 24-12-2020 Giuseppetti Luca Maria

_______________________________________________________________


